DI MONALDI MAURIZIO e c. SNC con sede in via Scipione Lapi, 2H 

- 06012 - CITTA' DI CASTELLO (PG) 

9. VALORE DELL’OFFERTA  CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO  
• Offerta economica: ribasso del 32,73% (trentadue virgola settantatre %), quindi per un 

importo netto di  € 73.357,41 diconsi settantatremila trecentocinquantasette/41 
centesimi) comprensivo degli oneri e costi della mano d'opera. 

10. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:1 

• cat. OG9 20% massimo pari a €   43.273,18 

• Cat. OS28                      per     €   11.557,31 

11.